Главе города
             А.О. Первухину
            _________________________________

              (фамилия, имя, отчество заявителя полностью или

                      ______________________________________________________

                      наименование юридического лица,  место
                                                                                                     ____________________________________________

                 регистрации: указать название населенного пункта)
              e-mail:______________________________________
              телефон_____________________________________
      Заявка

         Прошу для участия в сельскохозяйственной ярмарке в рамках краевого праздника «День Минусинского помидора» 20 - 21 августа 2021 года предоставить место на       ул. Красных Партизан для торговли
____________________________________________________________________________

(указать ассортимент товаров или вид услуги)
____________________________________________________________________________
Прошу разрешить въезд автомобиля на территорию ярмарки для разгрузки (погрузки) товара
___________________________________________________________________________
наименование транспортного средства, гос. номер
Дата____________________
                                 Подпись_________________________

Примечание: заявку необходимо направить на e-mail: ekonomtorg@admn.kristel.ru или лично по адресу: г. Минусинск, ул. Гоголя, 68, тел. для справок 8(39132) 2-02-44